

**MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO  
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO**

**FINIQUITO DE OBRA**

OBRA	"CONSTRUCCIÓN DE TECHO A BASE DE LADRILLO, CEMENTO, GRAVA, ARENA, ALAMBRE RECOCIDO, ALAMBROÓN Y VARILLA, EN DIFERENTES LOCALIDADES."	IMPORTE CONTRATADO \$	718,785.39	FECHA DE INICIO CONTRATADO	22-oct-19	ESTIMADO NORMAL \$	619,642.58
CONTRATO	M0G/DOPDU/PVMI-H33/SH/2019-18	AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$	-	FECHA DE TERMINO CONTRATADO	13-dic-19	ESTIMADO VOL. EXC. \$	-
CONTRATISTA	CONSTRUCTORA COLUMBAR S.A. DE C.V.	TOTAL CONTRATADO \$	718,785.39	FECHA DE INICIO REAL	15-nov-19	ESTIMADO FUERA DE CAT. \$	-
				FECHA DE TERMINO REAL	23-dic-19	SUMA \$	619,642.58
						I.V.A. \$	99,142.81
						TOTAL EJERCIDO \$	718,785.39

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATO		VOLUMENES EN ESTIMACIONES					CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL		
			CANTIDAD	P.U.	1	2	3	4	5				
1.01	CONSTRUCCION DE TECHO A BASE DE LADRILLO, CEMENTO, GRAVA, ARENA, ALAMBRE RECOCIDO, ALAMBROÓN Y VARILLA.	M2	1,033.24	588.62	502.02	278.12	116.17	136.93	-	-	1,033.24	608,186.19	
1.02	SUMINISTRO DE LETRERO INFORMATIVO, DE DIMENSIONES DE 1.20 X 2.00 MTS. A BASE DE P.T.R. CUADRADO DE 2", TABLERO DE LAMINA LISA GALVANIZADA CAL. 18 Y SOPORTES A 3.20 MTS DE ALTURA A BASE DE P.T.R. CUADRADO DE 2", INCLUYE: ROTULACION CON PINTURA ESMALTE Y VINIL AUTOADHERIBLE, DE ACUERDO AL DISEÑO Y COLORES PROPORCIONADO POR LA SEDESHU.	PZA	1.00	5,248.43	-	-	-	1.00	-	-	1.00	5,248.43	
1.03	PLACA DE 29 X 11 CMS. CON LAMINA CALIBRE 26 CON 4 PERFORACIONES CON LEYENDA, ROTULADO DE ACUERDO A DISEÑO PROPORCIONADO POR SEDESHU.	PZA	44.00	141.09	-	-	44.00	-	-	-	44.00	6,207.96	
			SUMA DE ESTA HOJA		\$	619,642.58						\$	619,642.58

TOTAL ACUMULADO	SUB TOTAL \$	619,642.58	TOTAL ACUMULADO	SUB TOTAL \$	619,642.58
	I.V.A. 16% \$	99,142.81		I.V.A. 16% \$	99,142.81
	TOTAL \$	718,785.39		TOTAL \$	718,785.39

  
CONTRATISTA  
CONSTRUCTORA COLUMBAR S.A. DE C.V.

  
SUPERVISOR DE OBRA  
ING. ERIC GONZALEZ VALDEZ

  
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS  
ARQ. LAURA DIAZ CHAVEZ